ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 16 июля 2025 г. № 232

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв Примерныйплан заседаний

ПравительстваРеспубликиДагестанна июль—декабрь 2025 года

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний Правительства Республики
Дагестан на июль - декабрь 2025 года, утвержденный постановлением

Правительства Республики Дагестан от 30 июня 2025 г. № 216
«О Примерном плане заседаний Правительства Республики Дагестан на
июль - декабрь 2023 года» (интернет-портал правовой информации
Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2025, 2 июля, № 05002016124),
следующие изменения:

а) раздел «17 июля 2025 года» дополнить пунктами 3 и 4 следующего

содержания:

1 2 3 4 5 6

15.07.

2025

16.07.

2025
«3. О результатах кон

трольно-надзорных

мероприятий по со

блюдению санитар

но-эпидемиологичес

ких норм и правил в

отношении объектов

общественного пита

ния в период про

хождения туристиче

ского сезона в

2025 году

Минпром-

торг РД,

Управление

Роспотреб-

надзорапо

Республике

Дагестан (по

согласова

нию),

органы мест

ного само

управления

муниципаль

ных образо

ваний Рес-

Газимагоме-

дов Р.К.

1 2 3 4 5 6

4. О принимаемых ме

рах по соблюдению

санитарно-

эпидемиологических

норм и правил в пе

риод прохождения

летней оздорови

тельной кампании в

2025 году

публики Да

гестан (по

согласова

нию)

Минобрнау-

киРД,

Управление

Роспотреб-

надзора по

Республике

Дагестан (по

согласова

нию)

Телякавов

М.П.

15.07.

2025

16.07.

2025»;

б) раздел «18 сентября 2025 года» дополнить пунктом 4 следующего

содержания:

1 2 3 4 5 6

«4. 0 техническом со Минстрой Мажонц М.Л.

стоянии водопровод Дагестана,

ных сетей в муници органы

пальных образовани местного

ях Республики Даге самоуправ

стан и мерах по ления му

обеспечению населе ниципаль

ния республики каче ных образо

ственной питьевой ваний Рес

водой публики

Дагестан

(по согла

сованию),

АО «Еди

ный опера

тор Респуб

лики Даге

стан в сфе

ре водо

снабжения

и водоотве-

дения»,

04.09.

2025

11.09.

2025».

1 2 3 4 5 6

Преде
УПРАВЛЕН

ДЕЛОПРОИЗВО

Управление

Роепотреб-

надзора по

Республике

Дагестан

(по согла

сованию)

ель Правительства

лики Дагестан А. Абдулмуслимов